
                       

                                              
 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Stránka 1 
 

    V Pardubicích 10.7.2024 
                                                                        Č.j.: SUSPK/6492/2024 

  
Věc: Výzva k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(dodávky) 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Vás tímto vyzývá k podání cenové 
nabídky na dodávku „Pořízení, implementace a podpora Microsoft 365 SUS PK“ 
pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje. 
   
 
1) Identifikační údaje zadavatele 
 
Název zadavatele: Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ: 00085031 / DIČ: CZ 00085031 
Právní forma: příspěvková organizace 
Bankovní spojení: 19-1206774399/0800 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Zdeněk Vašák – ředitel 
organizace,  

 
 

2)  Kontaktní osoby zadavatele 
 
Kontaktní osobou ve věcech formální stránky poptávkového řízení je Ing. Petr Lis, e-
mail: lis@aiconsulting.cz a ve věcech odborně-technických Ing. Tomáš Stehlík, e-
mail: tomas.stehlik@suspk.cz  
 
 
3) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky    

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.600.000 Kč bez DPH. Jedná se o 
zakázku malého rozsahu na dodávky.  
 
 
4) Druh zakázky 
 

Druh plnění CPV kód 

Balíky programů a informační systémy 48000000-8 

Sady balíků programů 48422000-2 

Podpora programového vybavení 72261000-2 

 
 
 
 

mailto:lis@aiconsulting.cz
mailto:tomas.stehlik@suspk.cz


                       

                                              
 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Stránka 2 
 

5) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění v rámci tohoto poptávkového řízení je:  
 

➢ Zadavatel má 136 uživatelů pro nasazení a proškolení práce s Microsoft 365.  

➢ Přihlášení, základní nastavení a zejména pak MS Teams, Onedrive, 
Sharepoint Online. 

➢ Nahradit zastaralou a nepodporovanou sadu Office 2013 nejnovější sadou 
Office 365, která zahrnuje online a desktopové verze Wordu, Excelu, 
PowerPointu, Outlooku a dalších aplikací.  

➢ Přemístit e-mailový systém z Linuxového serveru na Exchange Online, který 
poskytuje bezpečnou a spolehlivou e-mailovou službu s pokročilými funkcemi 
a integrací s dalšími aplikacemi Microsoft 365.  

➢ Používat SharePoint Online a OneDrive for Business jako hlavní řešení pro 
ukládání a správu dokumentů, která umožňují ukládat, sdílet a spolupracovat 
na souborech v cloudu, s jemným řízením přístupu a bezpečnostními 
zásadami.  

➢ Používat Teams jako hlavní platformu pro komunikaci a týmovou práci, která 
umožňuje chatovat, volat, scházet se a pracovat společně na projektech a 
dokumentech v jednom rozhraní, s integrací s dalšími aplikacemi Microsoft 
365. 

➢ Implementovat vícefaktorovou autentizaci a Azure Information Protection pro 
zvýšenou bezpečnost a ochranu dat a identit, stejně jako další bezpečnostní 
funkce a nástroje dostupné v Microsoft 365.  

➢ Poskytnout školení a podporu pro uživatele v používání aplikací a služeb 
Microsoft 365. 

 

Jméno serveru Celkový objem GB Public GB 

server1 420,4  

server3-homes 1168 1168 

server3 145,4  

server2-homes 310,4 310,4 

server2 943,3  

hlinsko-homes 46,5 46,5 

hlinsko 98,3  

litomysl-homes 24473,63 24473,63 

litomysl 313,7  

server1-homes 208 208 

policka-homes 243 243 

policka 91,2  



                       

                                              
 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Stránka 3 
 

svitavy-homes 150 150 

svitavy 45,2  

moravska-trebova 16,2  

moravska-trebova-homes 169 169 

tremosnice-homes 14 14 

tremosnice 16  

zamberk-homes 31,9 31,9 

zamberk 13,2  

kraliky-homes 59,9 59,9 

kraliky 67  

lanskroun-homes 148,5 148,5 

lanskroun 65,2  

bestovice-homes 107 107 

bestovice 60,3  

luze-homes 40 40 

luze 85,3  

prelouc-homes 37,1 37,1 

prelouc 77,6  

holice-homes 95,2 95,2 

holice 27,7  

Celkem 29788,13 GB 27302,13 GB 

 
 

6) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Předpoklad zahájení dodávky: červenec / srpen 2024 
Předpoklad ukončení dodávky: září 2024 
Místem plnění jsou Pardubice, Doubravice 98 
 
 
7) Obchodní podmínky, platební podmínky, objektivní podmínky, za nichž je 
možno překročit výši nabídkové ceny 
 
Cena díla včetně DPH, uvedená dodavatelem v cenové nabídce, je cenou nejvýše 
přípustnou a zahrnuje veškeré dodávky, služby, práce a náklady zhotovitele vzniklé 
v souvislosti s prováděním předmětem plnění. Překročení ceny včetně DPH je 
možné jen při změně sazeb DPH. 
 
 
 
 
 



                       

                                              
 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Stránka 4 
 

8) Požadavky na varianty nabídek 
 
Varianty nabídek nejsou přípustné. 
 
 
9)     Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, objektivní podmínky, za 
nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

 

Pokyny pro podání nabídky – elektronický nástroj 

Uchazeč poptávkového řízení musí být pro možnost komunikace se zadavatelem 
prostřednictvím elektronického nástroje a pro podání nabídky registrován 
jako dodavatel v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK. 

Podrobné informace o registraci a ovládání elektronického nástroje E-ZAK 
(uživatelská příručka pro dodavatele a manuál appletu elektronického podpisu) jsou 
dostupné na adrese: https://ezak.suspk.cz/. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že 
registrace není okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému.   
Systémové požadavky na PC pro podání nabídek jsou k dispozici na internetové 
adrese: http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. Komunikace a další úkony v 
poptávkovém řízení budou probíhat výhradně písemnou formou a elektronicky 
(prostřednictvím elektronického nástroje). Veřejná zakázka malého rozsahu je 
zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Veškeré úkony se 
provádějí elektronicky, nestanoví-li Zadavatel v  podmínkách nebo v průběhu 
poptávkového řízení jinak. 

Více informací k elektronickému nástroji viz https://ezak.suspk.cz. Zadavatel si 
vyhrazuje, že rozhodnutí o vyloučení uchazeče bude zasláno pouze prostřednictvím 
Elektronického nástroje. Zadavatel si vyhrazuje, že oznámení o výběru dodavatele 
bude zasláno pouze prostřednictvím Elektronického nástroje. Zadavatel si vyhrazuje, 
že Rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení bude zasláno pouze prostřednictvím 
Elektronického nástroje. 

 
Dodavatel ve své nabídce předloží vyplněný Položkový rozpočet, Krycí list 
nabídky a Prohlášení a záruku integrity. Na splnění těchto podmínek zadavatel 
trvá.  
 
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč nesmí být současně 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný uchazeč v poptávkovém řízení prokazuje 
kvalifikaci. 
 
 
10) Způsob hodnocení nabídek 
 
Zadavatel stanovil jako základní kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny bez 

https://ezak.suspk.cz/
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system
https://ezak.suspk.cz/


                       

                                              
 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Stránka 5 
 

DPH (výsledný součet Položkového rozpočtu). Hodnocení nabídek provede 
hodnotící komise na základě ekonomické výhodnosti podle výše nabídkové ceny 
v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší. Vybrána bude nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
 
11) Požadavky na kvalifikaci 
 
Profesní způsobilost  
 

Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem:  

Splnění profesní kvalifikace prokazuje dodavatel předložením následujících dokladů 

 

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, tzn. je 
oprávněn k podnikání v oboru činnosti:  

 

 Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály nebo 

 Zprostředkování obchodu a služeb nebo 
 Velkoobchod a maloobchod. 

 

• výpis z obchodního rejstříku (je-li dodavatel do tohoto rejstříku zapsán) či jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

 

Doklady musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem zahájení poptávkového řízení a lze je předložit v prosté 
kopii. 
 
 
12) Vysvětlení výzvy (dotazy) 
 
Zadavatel bude poskytovat vysvětlení zadávacích podmínek. Dodavatel je oprávněn 
požádat o vysvětlení zadávacích podmínek nejméně do 4 pracovních dnů před 
koncem lhůty pro podání nabídek. Dotazy budou zasílány v písemné podobě 
elektronicky e-mailem, a to kontaktní osobě poptávkového řízení. Za 
předpokladu, že žádost o vysvětlení bude zadavateli doručena ve výše uvedené 
lhůtě, uveřejní zadavatel ve lhůtě 2 pracovních dní vysvětlení zadávacích podmínek. 
 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám 
i z vlastního podnětu. Zadavatel může také přistoupit ke změně nebo doplnění 
zadávacích podmínek. 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek včetně znění žádosti, případně její změny nebo 
doplnění, bude zadavatelem zasláno prostřednictvím profilu zadavatele. 



                       

                                              
 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Stránka 6 
 

13) Způsob podání nabídek 

Nabídku v elektronické podobě v českém jazyce je nutné podat nejpozději do 
23.7. 2024 do 09:00 hodin, a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK na adresu poptávkového řízení: https://ezak.suspk.cz/vz00001249.  

Podání nabídek v listinné podobě nebo mimo elektronický nástroj se nepřipouští. 
 
Nabídka Zadavatele bude obsahovat: 

• Krycí list nabídky; 

• Prokázání kvalifikace;  

• Vyplněný položkový rozpočet; 

• Návrh smlouvy o dílo vč. příloh vč. formátu *word; 

• Prohlášení a záruky integrity;  

• Případné další přílohy a doplnění nabídky. 
 
 
14) Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 

- nevracet dodavatelům podané nabídky, 
- neposkytnout náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním cenové 

nabídky, 
- upravit rozsah předmětu plnění v průběhu plnění veřejné zakázky dle výše 

finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici, 
- zrušit poptávkové řízení do doby uzavření smlouvy bez uvedení důvodu. 

 
 
15) Upozornění k režimu poptávkového řízení  
 
Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Veřejná zakázka se 
řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto poptávkového 
řízení nejsou stanovené zákonem. 
 
 
 
      __________________________ 
       Ing. Zdeněk Vašák 
          ředitel SÚS PK 
Přílohy výzvy: 
Příloha č. 1:  Položkový rozpočet 
Příloha č. 2:  Závazný návrh smlouvy o dílo 
Formuláře:   Krycí list nabídky 
  Prohlášení a záruka integrity 

https://ezak.suspk.cz/vz00001249


                       

                                              
 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Stránka 7 
 

Krycí list nabídky 

na zakázku malého rozsahu (dodávky):  
 

„Pořízení, implementace a podpora Microsoft 365 SUS PK“ 
 

Údaje o dodavateli  

Obchodní firma nebo název 
 

 

Sídlo 
 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

DS  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

Cenová nabídka  

Nabídková cena díla bez DPH 
 

 
Kč 

DPH 21% 
 

Kč 

Celková cena včetně DPH 
 

Kč 

 
 
V ………………….. dne …………… 
 
 
 

           ………………………………. 
                       jméno a podpis 
      oprávněného zástupce dodavatele 

 
 
 
 
 



                       

                                              
 

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Stránka 8 
 

Prohlášení a záruka integrity 
 
 

 

K VZMR „Pořízení, implementace a podpora Microsoft 365 SUS PK“ 

 

 

 
Název firmy (doplní dodavatel) prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy o dílo na 
zhotovení díla „Pořízení, implementace a podpora Microsoft 365 SUS PK“ 
nedopustil v souvislosti s poptávkovým řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby 
žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům anebo že by 
zákon obcházelo, zejména jsem nenabízel výhody osobám podílejícím se na zadání 
veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním uchazečům jsem se nedopustil žádného 
jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 
 
Současně dávám záruku, že se ani po uzavření smlouvy se zadavatelem žádného 
obdobného jednání nedopustím.  
 
Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže zhotovitel poruší 
záruku integrity po uzavření smlouvy se zadavatelem, má zadavatel právo odstoupit 
od této smlouvy. 
 
 
V ………………… dne:        
 
Dodavatel:        
 
 
 
……………………………                         
     (doplní dodavatel) 


		2024-07-10T14:45:52+0200
	Ing. Zdeněk Vašák




